POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:13:16 AM horas del 24{11/2025, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1034986421
Apellidos y Nombres: DIAZ AGUILAR DANIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
 Instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida Ef Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Boootd
b.C.

Atencion adrninistrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pmoa 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext, 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 18000 910 112
E-mail: dijin.araic-
awc@policia.gov.co
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Defensa Nacional de Contratacién ‘

Todos los derechos resesvados.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 24 de
noviembre de 2025, a las 10:13:39, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanig.=.
No. ldentificacién 1034986421 :

Codigo de Verificacion 10349864212511241 01 339

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, smmple_y cuando el tlpo y:namero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con Ios aqul'_ -

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn:QZO del 5 de octubre de 2004, ta firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales o i :
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Ceriificado. ..
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